Comment lire la grille tarifaire ?

GRILLE T

FOIRE SAINTE-OPPORTURNE 20

e €/ml: prix par métre linéaire de facade du stand

e €/m2: prix par surface occupée au sol

e Forfait : prix fixe, unitaire, quelle que soit la surface

e Minimum : surface ou longueur facturée obligatoirement, méme si votre installation est plus petite

? Surface nue extérieure - champ de foire.

>1 FETE FORAINE

Gros métiers

Manéges enfants

Loteries & jeux

Alimentation foraine

v DEBALLAGE (commercants non sédentaires)

Déballage allée de Coutances

A= EXPOSITION

Matériel agricole

Loisirs, jardins, batiments, motoculture

Habitats, hangars, ventes publicitaires, expositions diverses

Véhicules (voitures, camions, camping-cars)

TP, levage, manutention

", BOISSON

Tentes / restaurants

Buvette sans tables

Buvette avec tables

Marchands de vins & spiritueux
ALIMENTATION

Boulangers & patissiers

Grillades, frites, kebabs, galettes, pizzas

ROtisseurs d'agneaux

Fromages, huitres, fruits, autres

~ DROITS & ENTREES

Droits d'inscription exposant

Vide-Greniers

A retenir (important)

Le minimum est toujours facturé, méme si la surface réelle est inférieure

Si la surface dépasse le minimum : minimum + tarif x surface supplémentaire

Electricité non incluse.

Tarif

0.70 €/ m?
0.70 €/ m?
4,00 €/ ml
4.50 €/ ml
Tarif

6.00 €/ ml
Tarif

0.80 €/ m?
0.80 €/ m?
0.80 €/ m?
0.80 €/ m?
0.80 €/ m?
Tarif

0.70 €/ m?
50 € forfait
60 € forfait
40 € forfait
Tarif

16.50 € / ml
23 €/ ml
24.50 € / ml
5.00€/ ml
Tarif

12.00 €
2.00€ / ml

En cas de doute, contactez I'organisation avant l'inscription

Minimum surface
40 m?

40 m?

5ml

5 ml

Minimum surface
5ml

Minimum surface
75 m?

75 m?

75 m?

75 m?

75 m?

Minimum surface

130 m?

Minimum surface

Minimum facturé
28.00€

28.00€

20.00€

22.50€

Minimum factureé
30.00€

Minimum facturé
60.00€

60.00€

60.00€

60.00€

60.00€

Minimum facturé
91.00€

50.00€

60.00€

40.00€

Minimum facturé
16.50€

23.00€

24.50€

5.00€



